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Ipomokon

Yemnuonam Yyeawickoii Pecnybauku no cnopmughoii aypoouxe

KBAJIUOUKAIMA- @HHAJ

26.02.20232

2. Yeborcapsr MBY "CILI
"Cnapmak" uzpoeoii 3an @OK.
ynlazapuna, 40

Henonmenue ApPTHCTH3M CnoxHOCTh Coapxu O it
Ne @amuaun, Ama CybOnekt CP CcP Ccp Tam MecTo
c1|lc2|c|ce c|lc2| c| ca c1| c2 5 | a || cp| 6amn
1 yxuma Menans f&‘ﬁ‘;:ﬁ?p""my "CWL | gy | 81| 85| 85/|830] 83| 83|84 83 |830][450 2,25 0,00 1885| 3
2 | Apxunosa Asexcarpa £ MpGomeupu, MEY“CIL 83 | 82| 87| 88|850| 85| 84| 86| 88 |855[530 2,65 000 1970 | 2
Croaprak
3 |Cemerona Hapes ;u;‘f"’”“cap""moy Tuueitl o | g | g2 | 82|810[ 84| 81| 82| 82 |820][4,10 2,05 0,00| 1835 | 4
4 |Kowumsa lapsa f;‘;i‘;‘;ﬁfpb'* by "G 84 | 84| 89| 88]|860] 87| 86|87 89 |870][600 3,00 000| 2030 | 1
5 |Epmiona Tamssna E&Zﬁi‘;ﬁ?"“” MY *ClL s | 81| 8 | 79800 80| s82]|83]|82]820(400 2,00 000| 1820 | 6
- fé‘if)‘;‘;i‘p""wy Cll | g5 | g | 818281582 81|83/ 828203380 1,90 0,00 1825 | 5
) r. YeBokcapsi, BY CILIOP
7 |Clannosa Amsa o D 76 | 78 | 77| 7.6 | 7165] 77| 7.6 | 7.8 | 8.0 | 7,75 |2.80 1,40 000| 1680 | 10
¢ |Eipmona Koesses 7 fefioscape. MEYCITI g | 70| 78| 8 |795| 80| 81|79 80 |800]|3.60 1,80 000 1775 | 7
Cnaprak
9 |Fukonacsa Momenna r. Yeboxeapei, AY "PLIT "nk| 5 | 79 | 77 | 78 |7,75| 7,7 | 7.8 | 8,0 | 7.7 | 7,75 3,00 1,50 000] 17,00 | 9
TPAKTOPOCTPOHTENCH
10 | Vemanosa I0ms 5&;12?,:23"“’ MEX UL 78 | 70 | 78| 8 |785] 82| 80| 81| 7.7 | 8,05 (3,40 1,70 000 1760 | 8
g

[naeusiii cyasa copepnopanuii CCBK

I aasublii cexperapsb copesnopanuii CC1K

TPeovparng

cnopmugnoi |3

Crpanunua 1

Hosawyr O.C. Yysawckas Pecnybauxa

Jlapuonoea E.A. Yyeawckan Pecnybnuxa
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HOpomorxon

Yemnuonam Uyeamickoii Pecnybauku no cnopmugioil aypoduxe

KBATHOUKAIHUA- @HHAJ

26.02.2023 2.

2.Yeboxcapst MBY "CLI

"Cnapmax" uzposoit 3an1 POK

ya.lazapuna, 40
08200118117 HH/IHBHIYATBHBIE BBICTYILIEHHA-MYKYHHBI Bipocasie - 2005 2. p. u cmapuie
Hcnonnenue ApTHCTH3M Ciioxnocrn Coapkn O i
Ne @avunus, Uvs Cy0bexr (6 4 CP CP I b Mecto
Cl1 cz | 3 Cc4 Cl Cc2 3 C4 cl | & J Ak cp Gan
Cvipn
3, |Bacmen Aprew féﬁi‘f}:ﬁﬁp“' MBY"CI | o5 | g5 | 83 | 85 [860| 85| 88 | 88 | 89 | 880|430 2,15 0,00| 1955 | 3
2 |Fepmanon Anexcett ;:;f?:’;‘}’;‘:}‘gﬁ:gmop g6 | o | o5 | o5 |92s| 91| 96 | 95 | 94| 945|650 325 0,00| 2195 | 1
3 |Edumos Marseit E”S’éﬁpfg’ﬂ myﬂo g | 82| 82| 80 [s10] 83| 85 | 85 | 82 | 840 290 1,45 0,00| 17,95 | 4
4 |Anexceen Aprew f&iﬁf’rﬁf‘“‘" MBY"CUL | o, | g5 | 88| 88 |875| 87 | 94 | 89 | 9.1 |9,00]7.10 3,55 000| 21,30 | 2
5 |Hukonaes Pycnan r. YUeBoxcaps @CA YP 7.3 78 75| 7,2 |7.40] 7.3 78 | 7,5 7,2 ] 7,40 | 3,20 1,60 0,00| 16,40 8
6 |Kcupcasion Oser ;Iéf‘“gfﬁc"‘“‘*"““moo 75 | 79| 78| 7.6 |770| 75 | 7.9 | 7.8 | 7.6 | 7,70 | 3.30 1,65 0,00 17,05 | 6
7 |Edpumon Brrranmi "ﬁ%’é‘ﬁ"ﬂ‘& m}’ Ao 76 | 781 75| 7.8 |7.70| 78 | 7.6 | 7.4 | 7.8 | 7,70 | 3.50 1,75 0,00| 17,05 | 5
8 |Mempumixon Mims ;%zg:"““"apwm 00 | 3 | 78| 75| 72 [740] 73| 7.8 | 7.5 | 7.2 | 740 | 3,10 1,55 0,00 1635 | 9
9 |Mdenapos Aprem r. Ueboxcapsr PCA YP 75 79| 78| 7.6 |7,70| 7.5 | 7.9 | 7,8 | 7,6 | 7,70 | 3.30 1,65 0,00| 17,05 6
p
10 [Wmus Aprem ‘;g‘ffe‘:r‘;ap“’ Cropriny6 | 44 | 74 | 73| 72 |7,30] 73 | 70 | 7,3 | 7.2 | 7,25 | 2,50 1,25 0,00 1580 | 10
11 |Becenon Poman ;;gef:a’;fa"‘"’ Cropreny6 | o5 | 79 | 72| 72 [720| 72 | 71 | 72 | 7.3 | 7,20 | 1.50 0,75 0,00 1515 | 11

Cnasubiii cyans copesnopannii CCBK

nasusiii cexperaph copesnosanuii CC1K

Joauyk O.C. Yyeawckan Pecnybnuxa

Japuonoea E.A. Yysawckas Pecnybruxa
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MIpomokon

Yemnuonam Yyeawickoii Pecnybauxu no cnopmuenot apobuxe

KBAJIMOHUKA M- GHHAJL

26.02.2023 2.

2 Yedoxcapot MBY "CIU "Cnapmax"
uzposoit 3an OOK. yn.lazapuna, 40

08200218114 CMEITAHHBIE ITAPBI Bipociute - 2005 2. p. u cmapuie
Hcnoanenne i ApracTaim CroxHocTs | Chaskn OB it
Ne @amims, Hms Cybnext cl P a3 a || a . a a |l alal ©® 5 ;m..,, cp |Momem| o Mecto
ViEH

Kokwna Jlapest r. Yebokcapsr, MBY "CIL

1 |Bacuases Hukura "Cnaprak", BY "CLIOP Ne6" 8.2 83 8.6 8.8 845 | 84 8.6 8,7 89 | 865 44 2,20 0,00 19.30 2

Muncnopra 4P

EdmumMosa TaTbana r. YeBokcapnl, MBY "CIII

2 AunekceeB Aptem "Criaprak” 8.4 34 87 8.9 855| 86 89 8.8 8,8 | 880 4.1 2,05 0,00 19,40 1
Edumor Matse r. Uymepns, MAY 10

3 | Huxonosa Japss "JIFOCHI "Onumn” 80| 82| 82 80 |810f 84| 7.9 80 | 83 |815] 32 1,60 0,00 1785 4
Bacunses ApreM r, Uebokcapsr, MBY "CILI

4 |[lapnosa AHua "Craprax”, BY "CIIOP Ne6" | 8.4 83 | 8.2 80 |825]| 8,7 8.6 85 83 | 855]| 3.7 1,85 0,00 18,65 3

Muscnopra YP

Mensinkos Hnea r.HosoueGoxcapek H'OO )

2 Cemenona Kcenus OCuOA 8.0 8,1 7,9 8.0 800) 84 7.9 8,0 8.3 | 815] 32 1,60 0,00 17,75 6
Mdenapos Aprem :

8 |3axaposa Anacracua r. YeGoxeapet @CA 1P 80 | 82| 80| 80 |800| 84| 79 | 80 | 83 |815]32 1,60 0,00 17,75 | 5
Hukonaes Pycnan

. Uy OCA YP "

" | Merpora Hpuna P ehRcape PEa 73 | 78| 75| 7.2 |740) 73 | 78 | 75| 7.2 | 740 21 1,05 0,00 1585 | 9
Kupcaros Oner r.HoeoueGokcapck HT'OO

# Cynranosa Bacununa ®CrOA 75 | 79| 78 76 | 70| 7.5 7.9 7.8 76 | 10| 22 1,10 0,00 16,50 7
Hnbun Aprem r. Yeboxkcapsl, Cnoprinyd AG
Kypuupina AHna Team 73170173 72 (725|173 | 70 | 73 | 7.2 [ 725] 2] 1,05 0,00 1555 | 10
Becenos Poman r. YeBoxcapst, Criopriimyd AG

u Anekcannposa Beponuka Team 75| 73| 7.6 76 | 755 7.3 7,6 7.5 74 | 745] 2.1 1,05 0,00 16,05 8

Cnagublii cyass copesnosannit CCBK

Inasubiii cexperaps copesnosannii CC1K

Crpanuua 1

Hauyx O.C. Yysawckas Pecnybnuxa

Japuonoea EA. Yysawckas Pecnybauxa




Mpomokon

y i.,,_v Yemnuonam Yyeauickoii Pecnybnuku no cnopmueHoi azpoduxe
2\ *':; e 26.02.2023 2.
g
b KBAJTMOUKALA- @HHAJ 2 Yebokcaput MBY "CLH "Cnapmax"
uzposoii 3an POK, yn.Iazapuna,40
08200318114 TPHO B3pocnavie - 2005 2. p. u cmapuie
Ucnoguenne Apracruzm CoxHoCTh CoaBKn Obmuui
: 7 s
Dazoane: ne Cybuekr alalo|a|l@lalaloa| oa|flal|all@ils] ol Howeeal | gonn [ MeTE
yabs
Apxuriosa Anexcanipa i
Edumopa Tarsaa f‘cqeﬁ"“"ﬁp"" MBY "CUL| ¢y | g5 | 87 | 89 |8,60] 87 | 89 | 89 | 87 |880]430 2,15 0,00 19,55 2
napTak ; s
Turosa Exarepuna
ApkajibeBa JIIHHA r. YUeGokcapsl, BY
Jlyxura Menauss "CIIIOP Ne6" Muncnopra
Vemanosa I0mus 4yp, MBY "CIII 8.9 88 8,6 8 8,70| 89 | 85 8.9 8 8,70 | 4.0 2,00 0,00 19,40 3
"Cnaprak”
Tepmanos Anexceit r. UeGoxkcapel, BY
Bacuises Himcura "CILOP Ne6" Muncriopra
Bacunbes ApTem 4P, MBY "CIII 8,5 8.8 8,7 88 |8,75| 89 | 94 | 89 | 89 |8,90| 440 2,20 0,00 19,85 1
"Cniaprak”
Edumo Matseii ik MAY JI0
Huxouosa Jlapss r. LLyMepid,
p WIIOCHI "Ostianer” 8.4 8.3 8.2 80 | 825| 87 | 86 | 85| 83 |855]| 3.7 1,85 0,00 18,65 5

Junarosa Hpuna

Kypaxuua Mapuna

Powarosa MaprapuTa r. Wlywepns, MAY J10 g | 81| 79| 8 |so0| 84| 79| 8 | 83 |815]32 1,60 0.00 17.75 9
TIOCIL "Onumn ’ G

llecronanosa AeKcanpa

Ckopoxon Banepus

r. Yebokcaper BY
MasbitoBa AHacTacHs

"CILIOP Ne6" Mumncniopra| 8,9 9,0 8.9 8 8,90 89 | 90 8.9 8 |8,90] 3,00 1,50 0,00 19,30 4
[TagnoBa Anna up, CA UP
Huxonace Pycnan r. Yebokcaps: PCA YP,
I'ynsesckaa Codps r.Hosouebokcapck HTOO| 8,1 8.1 8.0 9.0 | 8,10 93 9,0 9.0 9,0 19,001 2,70 1,35 0,00 18,45 6
Ouauxan Keenus DCuOA
Jleonrresa AHua r. YeGokcapsl, AY
Opeupeesa Exarepyta "PLIHT "nx 9.3 9,0 9,0 9,0 |9,00| 85 8,0 82 8,1 | 8,15] 2,00 1,00 0,00 18,15 7
Huxonaesa Jiiogmuna TpakTopocTpouTenei” L=

-
pivBy

(Vi
P BRSLY,

Crpanuua 1




Henonnenne ApTHETHIM Cioxknocrs Coasku OGmuii
Ne Damunnsn, Hma CybbekT i 2 c c4 CP c c2 3 ca cp cl & cp I g;l::;l cr Iloanem o Mecto
Anexceesa Eprenust r. Ueboxkcapst, AY
9 | Awuna dua "PLIHT "nk 8,5 8.0 82 81 |815| 93 | 90| 9.0 9,0 {9,00] 1,9 0,95 0,00 18,10 8
I'puroprnesa Buonera TpakTopocTpouTeneii” I i

[napublii cyasna copesnopannii CCBK

I'nasublii cexperapsb copesHogannii CC1K

TWCKES pe e

Cry
Pay 4

ecREP
&
=
=

s prof AR
u(ﬁ'}:gfﬂi‘j,’isﬂw i

Heauyr O.C. Yysawckas Pecnybnuxa

Japuonosa E.A. Yysauickaa Pecnybnuxa

Crpannua 2




IIpomokoan

Yemnuonam Uysauickoit Pecnybauxu no cropmuenoil apobuxe

KBAJTUOHUKALMA- @HHAT

26.02.2023 2.

z.Yeborcaper MBY "CLI "Cnapmax"
uzposoii 3an POK. yn.lazapuna, 40

08200418114 IPYIIIA -5 Bspocnuie - 2005 2. p. u cmapwe
Hc ue ApTHCTHIM Croxnocrs Coapkn Ol
Ne ®amunnsg, Umu Cy0bexr ci @ 3 c4 CcP ct 2 3 c4 cy ci 2 cP 5 1 ['nas. cp Iognem SR Mecto
Cyapst
Apxurosa AJeKcanapa
Jlyxuna Menatbs r. Yebokcapst, MBY "CI11
1 |Turosa Exarepuna "Cnaprax", BY "CLLIOP 8.9 9,0 89 80 | 890 | 89 9,0 9,1 89 |895| 58 2,90 0,00 20,75 1
E¢umosa Tarnana Neg" Muncnopra 4P
Apkanpesa DIuHHa
Ejpumor Mateek
Hukomosa Jlapes
2 |Jlunarosa Wpumua :ﬁ%yg‘ﬁ’ﬂ’éﬁjﬂo g8 | 81| 79 | 8 [800| 84 | 79 8 83 |815| 32 1,60 0,00 1775 | 6
Manriuiesa AHHa
Jluznoea Japbs
g‘;ﬂﬁ‘;’: ;";“m"iii“ r. YeGokcapst BY "CLLIOP
3 |[lasnosa Anma Ne" Mustcnopra AP, MBY) g 9 | g8 | g9 | 88 |885| 89 | 87 | 89 | 88 |885| 60 3,00 0,00 2070 | 2
Edumosa Kcenua ,CU'I SZ ﬂapfm( s MAGY
"JIuweit Ned
Cemenospa [lapbs
Hukonaer Pycnan
Tynsenckas Codea r. Uebokcapri ®CA UP,
4 |Onankas Kcenus r.Horoueboxcapck HI'OO 9,1 8.9 9.0 81 |895| 91 8,9 9.0 8,1 895| 5.4 2,70 0,00 20,60 3
Kupcanos Oner OCuOA
Tumodeesa Hpuna
JlconTheBa AHHA
Openpecea Exarepuna N
5 Hf{mnaeaa JIIO,uMpu:Ia £ Netamotius, AV'PIHT g5 | g9 | 90 | 81 |870] 91 | 89 | 90 | 81 |895| 32 1,60 0,00 1925 | 4
Anexceepa EsreHus e FPAOPOCIPERIFER
SAmpna Sna
Kypaxuna Mapuna
Pomanora Maprapura
6 |illecronanosa Anexcanpa s Lipnepos, MAY A0 84 | 89 | 00 | 81 |865| 91 | 89 | 90 | 81 |895| 33 1,65 0,00 1925 | 5
IIOCII "Osmamn
Kynpasuena AnreauHa
Cmuprosa Exarepuna
Hnppn Aprem
Kypunrina Anna
7 |Becenos Poman r. deGorcapus, Cropren | g | g1 | 79 | 80 |800| 84 | 79 | 80 | 83 |85 32 0,00 il
Anekcannpora Beponnka
Jlemuna Unecca
Kosnosa Auxa ehef
Meanosa Osbra b
8 |Toncrosa Emssanera r. HeSoxcapu, @utiec- | g0 | g | g0 | 8,0 |800| 84 | 7.9 | 80 | 83 |815| 24 P 0,00 1735 | 8
Assicema ArHa LeHTp ABaHrapi bpov
Poibkuna Encna

Crpannuya 1




Hcenonnenne ApTHCTHIM ClomnocTh Coaskn -
3 R T :
= Damilind, s Cmn cdlalocla|®|lala|la|lal|Fla|a|F o | Fose | cp |Momeen] e, | Mecto
Cyann
JlappenTresa una
N o—— r. YeGokcapst, Guraec
9 |Py6ansckas Beponmka ) i 7.3 78| 75 | 72740 7.5 7.8 7.6 72 | 755 2.6 1,30 0,00 16,25 10
uentp [onpen cren t '
IlpyxunmHa Bapsapa
Kongitina Jlapes
Cymxuna danna
Jhobumosa Jlapes
. Uebr , ® -
10 |Konsxosa Onbra % DS IS 75 | 79| 7.8 |76 |70| 75 | 79 | 78 | 7.6 |770] 30 1,50 0,00 169 | 9
neHTp Asanrapi 5 s
Kpusora Jhionmmia
Kypasiiera Mapus

CnasHbIH cyaba copesHoBannii CCBK

Inasublii cexperaps copestosanuii CC1K

CtpaHwvua 2

JTeauyk O.C. Yysawckan Pecnybaura

Jlapuonosa E.A. Yyeawckas Pecnybauxa
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HDpomokon

Yemnuonam Yysawickoii Pecnydnuku no cnopmuenoi apoouxe

08200618111

KBAJIMOUKALHUSA- ®HHAJL

TAHIEBAJLHAS TMMHACTHKA

26.02.2023 2.
2 Yedoxcapot MBY "CLI

"Cnapmak" uzposoii 3an ®OK.

yn.lazapuna,40

Bspocavie - 2005 2 p. u cmapwe

Oamunun, Hma

Cybbext

Hcenonnenue

APTHCTHIM

Cnoxnocrs

Coanku

C1

C2

C3

C4

cp

C1

C2

c3

Cc4

cr CP
C1 C2 : 2

I Tna

Cynbs

Obummii

cpP R Mecto

B.

TepmanoB AJekceit
Bacuises Huxura
BacwiseB Aprem
AnexceeB ApTeM
Turopa Exarepuna
Jlyiuna Menanbs
Vemanopa HOnus
Huxudoposa Enmizasera

r. YeGokcapsl, bY
"CIIIOP Ne6"
Muncnopra YP, MBY
"CHI "Cnaprak”

8,9

9,1

9,2

9,05

9,1

9,1

9,0

8,9

9,05 0,00

0,00 | 18,10 1

Edumos Marpeh
Hukonosa dapes
Jlumarosa Mpuna
Mansbinuesa AHHa

Jlusnosa Jlapes

Pomanosa Maprapura
IllecromanoBa Anexcanapa

r. liymepns, MAY 1O
"IIHOCI "Omimm”

8,9

9,0

8,9

8,0

8,90

89

9,2

9,2

9,0

9,10 0,00

0,00 | 18,00 2

Edumvor Buranuii
Komaposa Haranes
Bacwisena Haranbs
Bonopamknua Tarsana
Opruxosa Eprenns
dajeesa Esrenus
Yypbaxosa Onbra

r. lllymepns, MAY J1O
"MOCI "Onumn”

9,1

8,9

9,0

8,1

8,95

9,1

8,9

9,0

8,1

8,95 0,00

0,00 | 17,90 3

Hukosaes Pycnau
T'ynsesckas Cods
Ouauncasn Keenust
Kupcanos Oner
Tumodeepa Mpuna
Abyxuna Codba
Heanos ['eopruit
Kynpauosa Enena

r. Yeborcaps GCA YP,
r.Hosouebokcapck
HI00 @CuOA

7,8

1.9

7,6

7,8

7,80

7,9

7,8

7.9

1,9

2
e

,\'::\‘5

Ly,

AWMCKAH g
]
(B

P

_ —

4 {é‘_}.ji} &
r5 OIDRY

0,00 | 15,70 6




Jleonthera AHHA
Openjeesa Exarepuna
Huxonaesa Jiogmuna
Aunexceesa EBrenus
Siuna Ana
Crenanosa AHHA
Aprembena Mpuna

r. Yeboxkcaps, AY
"PLHHT "nx
TpakTopocTpouTene"

8,5

8.9

9,0

8,1

8,70

7.3

7.8

T

T2

7,40

0,00

0,00

16,10

Kypaiura Mapuua
Wsanosa [lapsa
Cysopoba TaTtbaHa
Kynpsieuesa AHrenMHa
Cmupuosa Exarepnna
Jlyxuna Muecca
Arnammuta Mara
Benosa Upuna

r. llymepis, MAY JIO
"MOCII "Omimmn”

8.4

8,9

9,0

8,1

8,65

7,5

19

7,8

7,6

7,70

0,00

0,00

16,35

Hnenn Aptem
Kypuupia Axua
Becenos Poman
AnexcanapoBa Beponuka
Jemuna Muecca
Bnagumuposa Hatanes
Anekceesa Munana
Tpymmua Ceetnana

r. Yebokcapsl,
Crnoptkny6 AG Team

8,0

8,1

7.9

8,0

8,00

7.6

7.8

7,5

7,8

7,70

0,00

0,00

15,70

Ko3znosa Auna
Hpanosa Onsra
Toncrosa Emuzasera
AHMkuHa AHHA
Pri6xuna Enena
Xopowasuna Jlioamuna
Bacuinesa AHacTacus
I'pupuna Haranss

r. Yeboxcapnl, PuTHEC-
uenTp ABaHrap

8,0

8,2

8,0

8,0

8,00

7,3

7.8

7,5

72

7,40

0,00

0,00

15,40

Jlaspentsesa Jluna
Kysbmuna AHna
Py6anbcias Beponnka
TipyxunuHa Bapsapa
Konbiruna Jlapes
Bonkosa Kupa
Puibakosa [lapuna
I'apannna Muara

r. Yebokcapel, PHTHEC-
uentp l'ongen cren

73

7,8

7.5

7.2

7,40

7.5

19

7.8

7,6

7,70

S

0,00

15,10

— S
& T
p i




Cymkuna Qanna

Jhiobumosa [lapba
Kompkosa Onbra

Kpugsosa Jliogmuna . 2 2
> e r deoceap e | g5 | 79 | 78 | 76 |70 | 73 | 74 | 73| 72 | 730 0,00 0,00 | 15,00
Kaiomosa Osnbra

Kurosa Jlapss
Kopo6krna Esa

Cnaensi cyasn copesnosannii CCBK Ieauyk O.C. Yysauwickan Pecnybnura

I'naBHblii cexperapb copesnosanuii CC1K Hapuonosa E.A. Yyeauckan Pecnybnuxa




Hpomokon

Yemnuonam Yyeawickoi Pecnybauxu no cnopmugnoi aspoduxe

08200518111

KBAJTUOHUKALIHS- @HHAJI

TMMHACTHYECKAS IVIAT®OPMA

26.02.2023 2.
2. Yepoxcaput MBY "CLI

"Cnapmax" uzpoeoit 3an POK

yalazapuna, 40

Bspocneie - 2005 2. p. u cmapue

Oamunun, Uma

CyibekrOTKpBHITRII

Henonnenue

ApTHCTHIM

ChAoKnocTh

CoaBku

C1

C2

C3

C4

cp

C1

Cz

Cc3

C4

cp

Cl 2

CP

Otwmii

3

I'nas.
Cviang i

Gasn

Mecro

I'epmanoB Astekceit
Bacunees Hukura
Bacuuses Aprem
AnexceeB Aprem
Twurosa Exarepuna
Jlyxuna Menanba
Yemanopa HOmus
Hukndopopa EnnzaBera

r. YeBoxcapst, BY
"CILIOP NeG"
Muncnopra YP, MbY
"CIL "CnapTak"

9,5

9.3

]

9.2

9,3

9.3

9,0

8.9

0,00

0,00 | 18,40

JlaBpenTnena JJuna
Ky3bmuna Anna
Py6ansckas Bepouuxa
Hpyxunvna Bapsapa
Konsrruna Hapesa
Bonkosa Kupa
Pribakosa Jlapuna
I'apanuna Mura

r. Yebokcapst, PHTHEC-
uentp ['onnen cren

7,3

7.8

7S

72

7,40

7,3

7.8

7,5

7,6

7,55

0,00

0,00 | 14,95

10

Cymiuna dauna
Jhobumona Jlapes
Konrkosa Onsra
Kpusosa Jliogmuna
JKypasnesa Mapus
Katomosa Quibra
Kuropa Japra
Kopobkuna Esa

r. Yeboxcapsl, PurHec-
ueHTp ABanrapi

7,5

7,9

7.8

7.6

7,70

7,5

7.9

7.8

7.6

7,70

0,00

0,00 | 15,40

Kypaxuna Mapuna
Heanosa [dapes
Cysoposa Taresna
Kynpssuesa Anrenuna
Cmupnosa Exarepuna
Jlyxuna Mnecca
Arnamxuna Mura
benoea Hpuua

r. lllymepna, MAY 1O
“TTHOCI "Onamr”

7,3

7.8

7,5

7,2

7,40

73

7.8

7

7.2

7,40

14,80

0,00

11

WUnpun Aptem
Kypunpeina Auna
Becenos Poman
Anexcanjposa Beponuka
Jlemuna Muecca
Bramumuposa Haramss
Anexceera Munana
Tpymmna Ceernana

T. YeGorcapsl,
Cropriny6 AG Team

7.5

3,0

78

7,6

7,70

7,5

7.9

8,0

7,6

7,75

15,45




Ko3nosa Anna
HUpanopa Ousra
Toncrosa Enmsaeera
AnukuHa AHHa
Peibxuna Enena
Xopomasuua Jiiogmuna
BacHiseBa AHacTacus
["puanua Haranss

r. YeGokcapsl, Purnec-
UeHTp ABaHTap/

7,8

7,6

7.4

7.8

7,70

7.8

7.6

7.4

7.8

7,70

0,00

0,00

15,40

Edumon Buranmii
Komaposa Haranes
Bacunesa Haranss
Bonoaamxuna Tareasa
Opruxosa Eprenus
daneesa Esrenus
Yypbaxosa Quwra

r. lymepma, MAY J1O
"IOCI "Onwapam”

9,1

8.9

9,0

8,1

8,95

9,1

3,9

9,0

8,1

0,00

0,00

17,90

Apxajnbesa JITHHA
Huxonaesa JiiogmMuna
JleonTheBa AHHA
[erposa JInmus
Peibxrna Hpuna
[Terposa Slna
Bacunsesa Omera

r. YeGokcapn, BY
"CLLIOP Ne6"
Muucnopra YP, MBY
"CII "Cnaprak”,
Crnioptrny® AG Team

9,1

9,1

9,0

8,9

9,05

9.1

9,1

9,0

8.9

9,05

0,00

0,00

18,10

TKOPOXOA Balepha
Maubosa AHacTacHs
[laBnoBa Anna
Huxomaes Pycnan
Tyasesckas Codps
Onanxan Kcenus
Edmmora Kcenus
Tumodeesa Mpuna

r. YeGokcapsl BY
"CLLIOP Ne6"
Muscnopra UP, ®CA
YP, r.Hosouebokcapck
HI'OO ©CuOA

9,2

9,3

9,3

8,1

9,25

8,9

9,0

9,2

9,0

9,00

0,00

0,00

18,25

10

Jleonrnena Anna
Openpeesa Exarepuna
Huxonaesa Jirogmuna
Aunexceesa Enrenus
Sumna Sua
Crenanopa Arnna
Aprembena Mpuna

r. YeBoxcapel, AY
"PLIHT "nx
TPaKTOpOCTPOHTENEH"

7,8

8,0

8,0

8,0

8,00

7.8

8,0

8,0

8,0

8,00

0,00

0,00

16,00

11

Edumos Marseii
Huxonosa Jlapest
JIunarosa Mpuna
Mausinepa Anxa
Jluznosa Jlapea
Pomanosa Mapraputa

llecronasioBa Anexcanupa

r. llymepis, MAY J1O
umOCLU *Onami”

8,9

8,90

8,9

9,2

9.2

9,0

2,10

0,00

0,00

18,00

CnapHblii cyaes copeenopanuid CCBK

I'napHbI cexperaps copesnosanmii CC1K

7 21240 0007
103210054
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Hoauyi O.C. Yysawckan Pecnybauxa

Mapuonosa E.A. Yyeawckaa Pecnybaura




